ROBERTO REFATTI/1617 - Sistema de Compras - Abase Sistemas e Soluções LTDA Página 1 de 3

Impressão: 16/07/2025

COMPRAS Hora: 10:19:49

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR

pública.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 1.830,00 (um mil, oitocentos e trinta reais). Vislumbra-se que tal
valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto no Decreto Municipal, Nº 829, de
27 de março de 2024, que “Estabelece o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisição